
X

Y

X

Y

Technická data
Materiál

Profil:    Hliník EN AW 6060T6

Vložka: PVC-P

Délka

3 m

Standardní barva vložek (RAL)

9005
 

7035
 

1015

Rohová varianta

Všechny profily mají rohovou variantu, ve 
kterých je běžná vložka nahrazena rohovou. 
Při objednávce doplňte znak -E 
(příklad ST105-100-E)

!  Při silném provozu bude pružná vložka podléhat opotřebení.

Na vyžádání
Jakékoliv zbarvení vložek podle 
katalogu RAL.

Profil
A Bw Bp H C Mx My Únosnost (kN)

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

ST105-100 45 50 174 15 40 16 (+8/-8) 10 (+5/-5) 302 - - -

ST105-101 45 50 156 20 40 16 (+8/-8) 10 (+5/-5) 302 - - -

ST105-102 45 50 170 30 40 16 (+8/-8) 10 (+5/-5) 302 1002 502 -

ST105-103 45 50 186 50 40 16 (+8/-8) 10 (+5/-5) 30 100 50 -

ST105-104 45 50 174 50 40 16 (+8/-8) 10 (+5/-5) 30 100 50 -

ST105-105 45 50 174 80 40 16 (+8/-8) 10 (+5/-5) 30 100 50 -

ST105-106 1 45 50 O/R od 80 40 16 (+8/-8) 10 (+5/-5) 30 - - -

1 Profil může být vyroben v jakékoliv výšce od 80 do 200 mm
2 Není určeno pro trvalé použití (vyžaduje koordinaci) - riziko poškození vrchní vrstvy.

X

Y

ACARA

8

STANDARD

acara-dilatace.cz

ST105

Šířka profilu
45 mm

Zapuštěná 
montáž

Pohyb v 
6 směrech

Stupeň ochrany 
IP 52

Interiér/
exteriér


